P̄t: q̄ nullus viator p̄ aliud signum seu directiuū creatuz nisi per hm̄oi fidem vel eius actuum oia ad que tenet perfe- cte cognoscit: vt ex p̄dicti ap- paruit. t̄ per hm̄oi signuz illa pfecte cognoscit. q̄ si nō tunc fidelis operans s̄m fidei xp̄i directionē nō sufficienter ope-

## Recōmendatio

raretur ad psequēdū salutem  
contra illud Marci vlti. Qui  
**E** crediderit rc. saluus erit rc.  
**C**Ex p̄dictis sequunt̄ aliquae  
ppōnes correlarie. P̄tia q̄ si  
cū virt⁹ iusticie solū est in mē  
te et non in scripto/vl̄ voce. sic  
in ip̄a est pprie lex seu regula  
iuste vite. Pt̄z: q̄ nullo existē  
te scripto vel voce: adhuc lex  
esset nec regule itellectuales  
q̄ sunt reruz naturales imagi  
nes minus essent seruāde nec  
hō min⁹ obligaret ad easq̄ si  
ipsas legeret vel audiret. q̄re  
rc. **S**cđa est q̄ sicut vox au  
dibilis nō est lex pprie sic nec  
scriptura legibilis: s̄z solū eq̄  
voce. Pt̄z: q̄ vox vel sc̄ptura  
lex nō dicif aut regula nisi ea  
figura vel tropoqua nomē rei  
et veritatis imagini iponif vl̄  
signo. sicut imago regis rex di  
citur. Pt̄z: q̄ iuriste diffiniens  
legem diffiniūt eā fin ei⁹  
min⁹ ppriā acceptancez: q̄ vt  
**F** d. p̄z Gracian⁹ et alij solū diffi  
niūt legem scriptā. **T**ertia  
est q̄ sicut ad legis xp̄i hitua  
lem fidem oīs viator obligat̄  
sine vlla excusatiōe: sic ab ei⁹  
actuali fide null⁹ excusat̄ nisi  
sola incapacitate. Prūnū pt̄z  
et illo dicto apli heb. xii. Si  
ne fide impossibile est placere  
deo. Ut h̄z iter hoīes alij alij  
minus sint capaces ppter bre  
uitatez intellect⁹ experientie  
paucitatē aut defectū doctrinæ  
vel gratie. q̄ nō oēs equa  
liter obligant̄ ad credēdū sin  
gula legis in particulari et ex  
plicite: tñ nullū est gen⁹ hoīm  
adeo tardū intellectu qđ saltez  
in vniuersali et ip̄licite nō pos

sit oīa credere. I. credere vnt  
uersaliter qcqd ibi asserit eē  
verū. tō a tali credulitate ha  
bēda loco et tpe null⁹ oīno ex  
cusat̄ nisi sola incapitate par  
vulos aut et furiosos ceterisq̄  
passionibus mēte captos: seu  
alia naturali ip̄ossibilitate p̄  
hibitos incapaces voco. et si nō  
simpl̄r tñ fin qđ: sc̄z dū his de  
fectib⁹ laborat̄: quare nō op̄z  
q̄ aliqd actualiter credat̄. io.  
rc. Et hec de primo articulo. **G**  
**C**Quātū ad sc̄bz articulū i q̄  
vidēdū est de petri ecclā siue  
grege sunt distinctiones p̄mit  
tende. Prūma erit ḡnaliter de  
ecclesia. Scđa specialiter de mi  
litāte ecclesia. Tertia magis  
specialiter de petri ecclesia. **i. dī**  
**C**prima ergo distictio ē ista  
q̄ ecclesia p̄t multipl̄r sumi.  
Uno modo p̄ tēplo materiali  
Et sic sumit in veteri testamē  
to. Deut. xxiiij. Eunuchus nō  
intrabit ecclesiā. Et i nouo te  
stamēto. I. Cori. xi. Nūqđ do  
mos nō habetis ad māducan  
dū r̄bibēdū aut ecclesiā dei cō  
tēnitis. Alio mō sumit p̄ tem  
plo spūali. Et sic multipl̄r p̄t  
sumi. Uno mō particularit. et  
sic qlibz rōalis creatura quā  
de⁹ specialiter inhabitat p̄ dici  
ecclā dei sicut br̄ tēplū. Alio  
mō magis ḡnaliter p̄ aliq̄ cō  
gregatiōe taliū creaturaz si  
ue vniuersali siue p̄ticulari. Et  
sic itep̄ m̄ltipl̄r p̄t sumi. Uno  
mō p̄ oīb⁹ cognoscētib⁹ clare  
vel beatifice catholicas vitas  
tes. v̄sivocat̄ ecclā triumphās  
de qua br̄. Laus ei⁹ in ecclā  
sc̄tōp. ps. cxlii. Alio mō p̄ oī  
b⁹ coḡscētib⁹ enigmatice hu-